РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  декабря 2016 г                                                                                                         № 13
Об утверждении схемы расположения  земельного участка

   Рассмотрев заявление Драчёва Павла  Григорьевича, 03.06.1977 года рождения, место рождения: совхоз № 93  Энгельского района  Саратовской обл., пол: мужской, паспорт гражданина Российской Федерации 63 03  078106, выдан 30.05.2002 г. УВД города Энгельса и Энгельсского района  Саратовской области, код подразделения органа, выдавшего паспорт: 642-046, зарегистрированного по адресу: Россия, Саратовская область, город Вольск , ул. Волжская, д.90, руководствуясь ст. 39.6, 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г № 136-ФЗ , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, ориентировочной площадью 2500 кв.м., находящегося по адресу: Орловская область, Верховский район, Корсунское с/п, с.Корсунь,  на кадастровом плане соответствующей территории (кадастровый квартал 57:19:0380101:), для последующего предоставления земельного участка в аренду.
Разрешенное использование – индивидуальное жилищное строительство.

2. Заявителю обеспечить в отношении земельного участка проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава администрации Корсунского

   сельского поселения:                                                     А.И.Быковский.